affectiones sursum leuare quin aliquod  
remaneat in terra. Corpus quod corrut  
pitur aggranat animam et deprimit ter  
rena inhabitatio sensum multa cogi  
tante. Sed multominus possumus tam puri  
et idonei fieri ut possimus iugiter deo  
adherere. Quoniam quam diu sumus in  
corpo peregrinamur a deo. Sed isti  
sunt gradus et progressus quibus nostra  
fragilitas ascensiones debet disponere  
et successiue quantum poterit proficere  
ascendendo.

**D**e tribus quibus sustentantur et primo  
uetur spiritualis ascensio. scilicet lectione  
meditatione et oratione. // Ca. xlji.

**T**erum quod non est humane fragi  
litatis cordis semper insistere ascen  
siomibus et spiritualibus affectionibus et  
exercitiis. et difficile est ascendi nū  
quod descendere nisi habeat in quo fati  
gat et requiescat. nisi ab se habeat

qui aliquo  
tempore  
sumit ter-  
rita cogi-  
tatio pueri  
pater deo-  
amus in  
deo isti  
nostra  
spone-  
chore  
tempo  
fragi-  
tale  
bus et  
enim  
so fadi-  
gibat  
quod sustentet in via Ideo sicut superius  
designatis tribus descendibus tripliciter  
possumus discussionem propter ipsorum descentam  
suum pleniori habenda noticia Ita iam  
erecta scala ascensionum tria assignemus  
sustentamenta in quibus requiescere  
valeas satigatus quibus possis te refi-  
cere deficiente in via Sunt autem tria  
ista Lectio meditatio oratio. Unde tri  
bus immittitur et perficitur omne spirituale  
exercitium. Nec sunt quodammodo cibae  
in via. Quomodo sicut deus dedit corpori  
panem vimum et cetera ad sustentacionem  
suam ita permisso tria contulit deus aie  
in hac peregrinacione propter sua refectoriae  
ut dicit Augustinus. Lectio autem magis  
pertinet ad primum ascensionis gradum  
qui in timore perficitur. Nam lectio secundum  
hugonem ad mepietes pertinet quod utique  
in primo gradu a timore concipiunt et  
perficiunt spiritum salutis. Meditatio

magis spectat ad secundum gradum; id est  
xp̄fientes qui iam lectiōnibus instruc-  
ti sciunt secū in cōrde suo deambulaē.  
**O**ratio vero q̄uis ad omnes spectet  
ascensus. p̄cipue tamen et p̄prie ip-  
sis congruit qui in tertio ascensiōnis  
gradu m̄cipiunt deo adherere. **E**s̄t enī  
oratio hominis deo adherentis affectio  
et familiaris quedam et pia allocutio.  
**S**ed videam⁹ quomodo ista tria nos  
in ascensiōnibus premissis p̄mouent  
et adiuuant et sustentant si debite di-  
rigantur et discrete assumantur.

**Q**ualiter sacra lectio adiuuat et  
sustentat ascendētes et qualiter sit ad-  
pfectum spiritualem ordinanda et di-  
rigenda. // Capl. xlīij.